11

第３号様式（第12条関係）

竣   工   届   書

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

占用者 住 所

    氏 名

下記のとおり竣工したので、鎌ケ谷市道路占用規則第12条の規定によりお届けい

たします。

記

１ 占用等の許可（回答）      年  月  日付  第     号

２ 工 事 場 所  市道      号線

鎌ケ谷市        丁目        番地先

３ 工 事 種 別  占 用 工 事・承 認 工 事

内 容

４ 工 事 期 間      年  月  日から

年  月  日まで

５ 竣  工  日      年  月  日

６ 施 行 業 者                  ＴＥＬ

７ 添 付 書 類  許可書の写し

           工事着工前、各工程及び完了後のカラー写真